РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 г.УСТЬ-ДЖЕГУТЫ»

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
369300 Карачаево-Черкесская Республика г.Усть-Джегута, ул.Коммунистическая,1
е-mail schkola09.3@yandex.ru тел. (887875) 7-17-99, факс  7-17-99 сайт http://dg-sosh3.ru/
ПРИКАЗ

01.09.2017г.
          №115
г.Усть-Джегута

Об утверждении графика «входного контроля»
В соответствии со статьей 28 п.10 ФЗ -273 от 29.12.2012 года «Об образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести входной контроль знаний учащихся  в 9,10,11 классов.
2. Заместителю директора по УР Батчаевой Л.М. подготовить материал для проведения контроля по русскому языку, алгебре, геометрии, химии, биологии, физике, истории, обществознанию до 11.09.2017 г.
3. Утвердить график проведения  контрольных работ по форме:
	5 класс
	10 класс
	11 класс

	Предметы
	Дата проведения
	Предметы
	Дата проведения
	Предметы
	Дата проведения

	Русский язык
	20.09.2017г
	Русский язык
	25.09.2017г.
	Русский язык
	13.10.2017г.

	Математика
	04.10.2017г.
	Математика
	20.09.2017г.
	Математика
	20.09.2017г.

	Литература

(техника чтения)
	26.09.2017г.
	История
	26.09.2017г
	История
	03.10.2017г.

	Биология
	02.10.2017г.
	Биология
	02.10.2017г.

	Химия
	21.09.2017г.
	Химия
	21.09.2017г.

4. Учителям – предметникам сделать тщательный анализ допущенных ошибок, сделать выводы на какие темы обратить особое внимание при подготовке к ГИА и ЕГЭ в 2018 году.
5. Батчаевой Л.М. материал для проведения входного контроля сдать на утверждение до 18.09.2017 года.

6. Входной контроль в 9,10,11 классах провести в присутствии родителей учащихся.

7. Контроль исполнения настоящего оставляю за собой.
Директор школы                                          Н.Ш.Лобжанидзе

С приказом ознакомлена и согласна
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

	Батчаева Л.М.

	01.09.2017г.